
2025 年 3 月 

会員様ならびに保護者様 

5 月ゴールデンウイークの臨時休校日のお知らせ 

拝啓 

弥生の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当スクールの運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今後の利便性向上とお客様サービス向上のため、下記の日程でシステム調整を行います。それに伴い、 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 休館期間：2025 年 5 月 1 日(木)～5 月 5 日(月) 

 

2. 5 月の営業カレンダー 

ホームページよりご確認ください。 

 

3. 臨時休校及び祝日休校の振替について（特習・ジュニア・幼児・ベビー） 

5 月臨時休校及び祝日休校（5/1(火)～5/5(月)）については、スクール都合の欠席として振替授業を 

ご受講ください。振替期間は 5 月 6 日(火)～7 月 20 日(日)までとなります。 

 

◎5 月までの振替システムで 5 月中に予約される場合 

振替予約期間：4 月 1 日(火)～5 月 20 日(火)まで 

振替可能期間：5 月 6 日(火)～5 月 21 日(水)まで  

振 替 方 法：フロント or お電話 

 

◎6 月以降の振替システムで振替を予約される場合 

振替予約期間：6 月 1 日(日)午前 0 時～振替希望日の午前 7 時まで 

               例）5 月 3 日分を 6 月 10 日に振替をしたい場合 

              →6 月 1 日午前 0 時～6 月 10 日の午前 7 時までにマイページよりお手続き 

振替可能期間：6 月 1 日(日)～7 月 20 日(土)まで  

※全クラス 4 週目の振替はできませんのでご了承ください。 

振 替 方 法：マイページより振替登録 

 

  その他、ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

以上 

イトマンスイミングスクール富士見台校 

TEL:03-3926-8121 

受付時間 月～土 10:30～18:30 

  日    8:30～14:00 

 

tel:03-3926-8121

